
      

 

PORTARIA Nº 0001/2025
 
O Diretor Geral Pró-Tempore do Instituto de Linguística, Letras e Artes, da

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Prof. Dr. Armando De Queiroz

Santos Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria Nº

1508/2024 - Unifesspa.

 
 

 

R E S O L V E:

 

Corrigir a Portaria 0102/2024 do ILLA que aprovou a Comissão Eleitoral para os

cargos de Diretor Geral e Diretor Adjunto do Instituto de Linguística, Letras e Artes. 

 

Onde se lê:  

"Aprovar, conforme decisão ocorrida em Reunião Extraordinária da Congregação do

Instituto de Linguística, Letras e Artes, realizada no dia 11/11/2024, a Comissão

Eleitoral para os cargos de Diretor Geral e Diretor Adjunto do Instituto de Linguística,

Letras e Artes, para o próximo 2024-2027" 

 

Leia:  

"Aprovar, conforme decisão ocorrida em Reunião Extraordinária da Congregação do

Instituto de Linguística, Letras e Artes, realizada no dia 11/11/2024, a Comissão

Eleitoral para os cargos de Diretor Geral e Diretor Adjunto do Instituto de Linguística,

Letras e Artes, para o quadriênio 2025-2029"

 

DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

 

 

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE LINGUISTICA, LETRAS E ARTES

Marabá-PA, 10/01/2025

Prof. Dr. Armando De Queiroz Santos Junior

Diretor Geral Pró-Tempore do Instituto de Linguística, Letras e Artes

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: b350270e39



Portaria Nº 1508/2024 - Unifesspa

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: b350270e39


